
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/578/2023 

RADY GMINY OSTRÓW WIELKOPOLSKI 

z dnia 13 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Ostrów Wielkopolski Nr LVII/ 564/2023 z dnia 2 marca     

2023 r. w sprawie  zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Ostrów Wielkopolski na 

dofinansowanie zadań służących ochronie zasobów wodnych, polegających  na gromadzeniu wód 

opadowych i roztopowych w miejscu ich powstania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 i art. 42  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 

Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2022 r., poz. 2556 ze zm.) - uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Rady Gminy Ostrów Wielkopolski Nr LVII/ 564/2023  z dnia 2 marca 2023 r. w sprawie  

zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Ostrów Wielkopolski na dofinansowanie zadań służących 

ochronie zasobów wodnych, polegających  na gromadzeniu wód opadowych i roztopowych w miejscu ich 

powstania wprowadza się następujące zmiany: dodaje się : 

„§ 7a. Traci moc uchwała Rady Gminy Ostrów Wielkopolski Nr XXXV/347/2021 z dnia 6 września 

2021 r. w sprawie  zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Ostrów Wielkopolski na 

dofinansowanie zadań służących ochronie zasobów wodnych, polegających  na gromadzeniu wód 

opadowych i roztopowych w miejscu ich powstania ”.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrów Wielkopolski.    

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady  

(-) Piotr Śniegowski  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 23 marca 2023 r.

Poz. 3099


		2023-03-23T11:43:06+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




